
1／1
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

2,047,210,000円

1,842,480,000円

48.8469

79,841,190円

（脚注参照）
１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 総務部契約課契約第一係長　氏名  後藤　英光  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 沼津河川国道事務所

立 会 員 官職名 総務部契約課国土交通事務官　氏名  鶸田　敏史  印

３． 入 札 日時 平成３０年　９月１８日　１０時３０分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（十億円）④ 〃（十億円）⑤ 〃（十億円）⑥

1,855,000,000 － －

1.8550 － －

1,856,000,000 － －

1.8560 － －

1,848,500,000 － －

1.8485 － －

1,850,000,000 － －

1.8500 － －

1,857,000,000 － －

1.8570 － －

1,846,000,000 － －

1.8460 － －

1,848,400,000 － －

1.8484 － －

1,847,600,000 － －

1.8476 － －

1,849,000,000 － －

1.8490 － －

1,878,000,000 － －

1.8780 － －

1,850,500,000 － －

1.8505 － －

1,920,000,000 － －

1.9200 － －

1,854,700,000 － －

1.8547 － －

1,844,000,000 － －

1.8440 － －

1,852,800,000 － －

1.8528 － －

1,850,000,000 － －

1.8500 － －
大日本土木（株） 100 77 177 95.6756 ○

○

○

日本高圧コンクリート（株） 100 80 180 97.1502

ドーピー建設工業（株） 100 80 180 97.6138

○

○

鉄建建設（株） 100 75 175 94.3548

五洋建設（株） 100 82 182 94.7916

○

○

（株）錢高組 100 82 182 98.3517

昭和コンクリート工業（株） 100 84 184 97.9765

○

（株）ＩＨＩインフラ建設 100 87 187 101.1357

極東興和（株） 100 83 183 99.0474

○

○

落　札
(平成30年 9月19日)

○

（株）富士ピー・エス 100 76 176 95.2174

（株）日本ピーエス 100 83 183 99.1332

○

○

オリエンタル白石（株） 100 82 182 98.0075

川田建設（株） 100 88 188 101.6216

○

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要
評価値≧

基準評価値

三井住友建設（株） 100 73 173 93.5893

（株）ピーエス三菱 100 82 182 98.0603

○

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　１３８号ＢＰぐみ沢高架橋Ｐ
Ｃ上部工事

（株）安部日鋼工業 100 82 182 98.1132

業者名
標準点

①
加算点計

②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

○



１．件名 平成30年度　138号ＢＰぐみ沢高架橋ＰＣ上部工事

２．所属事務所 沼津河川国道事務所
３．入札日時 平成30年９月３日　10時30分

1 （株）安部日鋼工業 100 25.0000 27.0000 30.0000 82.0000

2 （株）ピーエス三菱 100 24.0000 28.0000 30.0000 82.0000

3 三井住友建設（株） 100 20.0000 23.0000 30.0000 73.0000

4 川田建設（株） 100 28.0000 30.0000 30.0000 88.0000

5 オリエンタル白石（株） 100 22.0000 30.0000 30.0000 82.0000

6 （株）日本ピーエス 100 24.0000 29.0000 30.0000 83.0000

7 （株）富士ピー・エス 100 20.0000 26.0000 30.0000 76.0000

8 極東興和（株） 100 24.0000 29.0000 30.0000 83.0000

9 （株）ＩＨＩインフラ建設 100 27.0000 30.0000 30.0000 87.0000

10 昭和コンクリート工業（株） 100 25.0000 29.0000 30.0000 84.0000

11 （株）錢高組 100 22.0000 30.0000 30.0000 82.0000

12 五洋建設（株） 100 22.0000 30.0000 30.0000 82.0000

13 鉄建建設（株） 100 15.0000 30.0000 30.0000 75.0000

14 ドーピー建設工業（株） 100 23.0000 27.0000 30.0000 80.0000

15 日本高圧コンクリート（株） 100 22.0000 28.0000 30.0000 80.0000

16 大日本土木（株） 100 25.0000 22.0000 30.0000 77.0000

加算点評価の内訳

業者名 標準点 施工体制
加算点
合計

No. 中空床版における
コンクリートの品質

向上対策

技術提案

ＰＣ鋼線における
防食性向上対策


	入札調書 (2)

